МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДМИТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

297210, Республика Крым, Советский район, с. Дмитровка, ул. Школьная,8

телефон: 736551 9-45-38,                  e-mail: school_dmitrovskay-mbou@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

   16.10. 2023 г.                                                                                                       № 191

О назначении ответственного за

регистрацию на итоговое сочинение

(изложение) в МБОУ «Дмитровская СШ»

Советского района Республики Крым в 2023/2024

учебном году

 Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики

Крым от 04.10.2023 №1665 «Об утверждении мест регистрации на итоговое сочинение

(изложение) в Республике Крым в 2023/2024 учебном году», в соответствии с п. 46 Порядка

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования (приказ Министерства просвещения Российской Федерации и

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 233/552),

приказа МКУ «Отдел образования администрации Советского района Республики Крым» от

16.10.2023 №362 «О назначении ответственных за регистрацию на итоговое

сочинение(изложение) в Советском районе Республики Крым в 2023/2024 учебном году»,   с

целью подготовки к проведению итогового сочинения (изложение) в МБОУ «Дмитровская

СШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за регистрацию на итоговое сочинение (изложение) в

2023/2023 учебном году в МБОУ «Дмитровская СШ» Советского района Республики Крым

заместителя директора Маслова О.А. (далее – Ответственный).

2. Ответственному осуществить регистрацию обучающихся на итоговое сочинение

(изложение) в 2023/2024 учебном году.

3. До 16.10.2023 разместить информацию о местах регистрации на итоговое сочинение

(изложение) (приложение 1) на официальном сайте МБОУ «Дмитровская СШ» Советского

района Республики Крым.

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

               Директор школы                                                               А.П.Кувака

Ознакомлены:

О.А. Маслова

		2023-10-24T01:03:34+0300
	Кувака Анатолий Петрович